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جمعیت اعتلای نهادهای مردمی در بیانیه ای تصریح کرد:

حضور حماسی ملت عراق درتشییع رهبر شهید، تجلی وفاداری به آرمانهای اسلام بود
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای، از ملت مؤمن و وفادار عراق بهخاطر حضور گسترده و باشکوه در مراسم تشییع پیکر

مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی، حضرت آیتالله العظمی سید علی خامنهای(اعلی الله مقامه)، قدردانی کرد.

به گزارش پایگااه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای، از ملت مؤمن و وفادار عراق
بهخاطر حضور گسترده و باشکوه در مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی، حضرت آیتالله العظمی سید علی خامنهای(اعلی الله مقامه)،

قدردانی کرد.

به گزارش این جمعیت، حضور پرشور مردم عراق بهویژه در شهرهای مقدس نجف اشرف و کربلای معلی، بیانگر عمق پیوندهای اعتقادی و تاریخی دو
ملت مسلمان ایران و عراق و تجلی وفاداری به آرمانهای اسلام، عزت امت اسلامی و فرهنگ مقاومت بوده است.

در این بیانیه آمده است: نجف، شهر امیرالمؤمنین(ع)، و کربلا، سرزمین نهضت جاودانه حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، بار دیگر با حضور آگاهانه و
باشکوه فرزندان خود در این رستاخیز عظیم ملت اسلام، پیام وحدت، اخوت اسلامی و ایستادگی در برابر ظلم و استکبار را به جهانیان مخابره کردند.

متن بیانیه قدردانی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی از مردم شریف عراق به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

«مَن لَم یَشکُرِ المَخلوقَ لَم یَشکُرِ الخالِق»

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با نهایت احترام و سپاس، از ملت مؤمن، بصیر و وفادار عراق که با حضور گسترده، باشکوه و کمنظیر
خود در مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب اسلامی آیت الله العظمی خامنه ای(اعلی الله مقامه) جلوهای ماندگار از عشق، وفاداری و همبستگی امت

اسلامی را به نمایش گذاشتند، صمیمانه قدردانی مینماید.

حضور پرشور مردم عراق، بهویژه در شهرهای مقدس نجف اشرف و کربلای معلی، که همواره خاستگاه مرجعیت، ایثار، جهاد و مقاومت بودهاند، بیانگر
عمق پیوندهای اعتقادی و تاریخی دو ملت مسلمان ایران و عراق و تجلی وفاداری به آرمانهای اسلام، عزت امت اسلامی و فرهنگ مقاومت بود.

بیتردید، نجف، شهر امیرالمؤمنین(ع)، و کربلا، سرزمین نهضت جاودانه حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، بار دیگر با حضور آگاهانه و باشکوه فرزندان خود
در این رستاخیز عظیم ملت اسلام، پیام وحدت، اخوت اسلامی و ایستادگی در برابر ظلم و استکبار را به جهانیان مخابره کردند و نشان دادند که راه و

مکتب قائد شهید امت که همان ادامه مکتب اهلبیت(ع) است، محور همدلی و انسجام ملتهای آزاده است.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، ضمن ادای احترام به این حضور ارزشمند، از علما، مراجع، شخصیتهای دینی، هیئتهای مذهبی،
موکبداران، خادمان عتبات مقدسه، جوانان و تمامی اقشار مردم عراق، بهویژه مردم شریف نجف اشرف و کربلای معلی، که با اخلاص و ارادت در این

مراسم باشکوه، وحدت آفرین و تقویت کننده قدرت نرم جهان اسلام، نقشآفرینی کردند، صمیمانه تشکر و قدردانی مینماید.

از خداوند متعال مسئلت داریم که در پرتو عنایات حضرت امیرالمؤمنین علی(ع) و حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، پیوند برادری میان ملتهای مسلمان
به ویژه ملت های ایران و عراق، بیش از پیش مستحکم گردد و ملت بزرگ عراق همواره در سایه عزت، امنیت، وحدت و سربلندی، منشأ خیر و برکت

برای جهان اسلام باشد.

والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی


